
SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 12.2024. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA 

03494474 2024 09415 002 000 
101 001 18 001-1 

63.195,44 6.319,54  

8.847,36 

3.254,57 

473,97 

6.319,54 

3.254,57 

0,00 

 44.300,00 72.769,55 

ĐOKOVIĆ ANJA,  

003494386 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

63.195,44 6.319,54  

8.847,36 

3.254,57 

473,97 

6.319,54 

3.254,57 

0,00 

 44.300,00 72.769,55 

SVETLANA MARUŠIĆ1Ć 
2002966098 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-3 

144.736,84 14.473,68  20.263,16 14.473,68  110.000,00 159.210,52 

RADIĆ DRAGIŠA  

003494517 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

58.289,48 5.828,95  8.160,53 5.828,95  44.300,00 64.118,43 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA 

003494436 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

84.308,13 8.430,81  

11.803,14 

4.341,87 

632,31 

8.430,81 

4.341,87 

0,00 

 59.100,00 97.080,81 

UKUPNO ISPLAĆENO U 
JANUARU 

      302.000,00 465.948,86 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 01.2025. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA 

03494474 2024 09415 002 000 
101 001 18 001-1 

128.388,01 12.838,80  

17.974,32 

6.611,98 

962,91 

12.868,80 

6.611,98 

0,00 

 90.000,00 147.838,79 

ĐOKOVIĆ ANJA,  

003494386 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

128.388,01 12.838,80  

17.974,32 

6.611,98 

962,91 

12.868,80 

6.611,98 

0,00 

 90.000,00 147.838,79 

SVETLANA MARUŠIĆ1Ć 
2002966098 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-3 

114.736,84 14.473,68  

20.263,16 

0,00 

0,00 

14.473,68 

0,00 

0,00 

 110.000,00 159.210,52 

RADIĆ DRAGIŠA  

003494517 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

118.421,05 11.842,10  

16.578,95 

0,00 

0,00 

11.842,10 

0,00 

0,00 

 90.000,00 130.263,15 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA 

003494436 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

154.065,62 15.406,56  

21.556,19 

7.934,38 

1.155,49 

15.406,56 

7.934,38 

0,00 

 108.000,00 177.406,56 

UKUPNO ISPLAĆENO U 
FEBRUARU 

      488.000,00 762.557,81 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 02.2025. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA 

03494474 2024 09415 002 000 
101 001 18 001-1 

121.968,61 12.196,86  

17.075,61 

6.281,38 

914,76 

12.196,86 

6.281,38 

0,00 

 85.500,00 140.446,85 

ĐOKOVIĆ ANJA,  

003494386 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

121.968,61 12.196,86  

17.075,61 

6.281,38 

914,76 

12.196,86 

6.281,38 

0,00 

 85.500,00 140.446,85 

SVETLANA MARUŠIĆ1Ć 
2002966098 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-3 

137.500,00 13.750,00  

19.250,00 

0,00 

0,00 

13.750,00 

0,00 

0,00 

 104.500,00 151.250,00 

RADIĆ DRAGIŠA  

003494517 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

112.500,00 11.250,00  

15.750,00 

0,00 

0,00 

11.250,00 

0,00 

0,00 

 85.500,00 123.750,00 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA 

003494436 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

146.362,34 14.636,23  

20.490,73 

7.537,66 

1.097,72 

14.636,23 

7.537,66 

0,00 

 102.600,00 168.536,23 

UKUPNO ISPLAĆENO U MARTU       463.600,00 724.429,93 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 03.2025. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA 

03494474 2024 09415 002 000 
101 001 18 001-1 

128.388,01 12.838,80 128.388,01 

17.974,32 

6.611,98 

962,91 

12.838,80 

6.611,98 

0,00 

 90.000,00 147.838,79 

ĐOKOVIĆ ANJA,  

003494386 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

128.388,01 12.838,80 128.388,01 

17.974,32 

6.611,98 

962,91 

12.838,80 

6.611,98 

0,00 

 90.000,00 147.838,79 

SVETLANA MARUŠIĆ1Ć 
2002966098 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-3 

144.736,84 14.473,68 144.736,84 

20.263,16 

0,00 

0,00 

14.473,68 

0,00 

0,00 

 110.000,00 159.210,52 

RADIĆ DRAGIŠA  

003494517 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

118.421,05 11.842,10 118.421,05 

16.578,05 

0,00 

0,00 

11.842,10 

0,00 

0,00 

 90.000,00 130.263,15 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA 

003494436 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

142.105,27 14.210,53 142.105,27 

19.894,74 

0,00 

0,00 

14.210,53 

0,00 

0,00 

 108.000,00 156.315,80 

UKUPNO ISPLAĆENO U APRILU       488.000,00 741.467,05 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 04.2025. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA 

03494474 2024 09415 002 000 
101 001 18 001-1 

116.716,37 11.671,64 116.716,37 

16.340,29 

6.010,89 

875,37 

11671,64 

6,010,89 

0,00 

0,00 81.818,18 134.398,90 

ĐOKOVIĆ ANJA,  

003494386 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

116.716,37 11.671,64 116.716,37 

16.340,29 

6.010,89 

875,37 

11671,64 

6,010,89 

0,00 

0,00 81.818,18 134.398,90 

SVETLANA MARUŠIĆ1Ć 
2002966098 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-3 

131.578,95 13.157,90 131.578,95 

18.421,05 

0,00 

0,00 

13.157,90 

0,00 

0,00 

0,00 100.000,00 144.736,85 

RADIĆ DRAGIŠA  

003494517 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

107.655,50 10.765,55 107.655,50 

15.071,77 

0,00 

0,00 

10.765,55 

0,00 

0,00 

0,00 81.818,18 118.421,05 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA 

003494436 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

129.186,61 12.918,66 129.186,61 

18.086,13 

0,00 

0,00 

12.918,66 

0,00 

0,00 

0,00 98.181,62 142.105,27 

UKUPNO ISPLAĆENO U MAJU       443.63616 674.060,97 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 05.2025. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA 

03494474 2024 09415 002 000 
101 001 18 001-1 

116.716,37 11.671,64 116.716,37 

16.340,29 

6.010,89 

875,37 

11671,64 

6,010,89 

0,00 

0,00 81.818,18 134.398,90 

ĐOKOVIĆ ANJA,  

003494386 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

116.716,37 11.671,64 116.716,37 

16.340,29 

6.010,89 

875,37 

11671,64 

6,010,89 

0,00 

0,00 81.818,18 134.398,90 

SVETLANA MARUŠIĆ1Ć 
2002966098 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-3 

131.578,95 13.157,90 131.578,95 

18.421,05 

0,00 

0,00 

13.157,90 

0,00 

0,00 

0,00 100.000,00 144.736,85 

RADIĆ DRAGIŠA  

003494517 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

107.655,50 10.765,55 107.655,50 

15.071,77 

0,00 

0,00 

10.765,55 

0,00 

0,00 

0,00 81.818,18 118.421,05 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA 

003494436 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

129.186,61 12.918,66 129.186,61 

18.086,13 

0,00 

0,00 

12.918,66 

0,00 

0,00 

0,00 98.181,62 142.105,27 

UKUPNO ISPLAĆENO U JUNU       443.63616 674.060,97 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 06.2025. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA 

03494474 2024 09415 002 000 
101 001 18 001-1 

128.388,01 12.838,80 128.388,01 

17.974,32 

6.611,98 

962,91 

12.838,80 

6.611,98 

0,00 

 90.000,00 147.838,79 

ĐOKOVIĆ ANJA,  

003494386 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

128.388,01 12.838,80 128.388,01 

17.974,32 

6.611,98 

962,91 

12.838,80 

6.611,98 

0,00 

 90.000,00 147.838,79 

SVETLANA MARUŠIĆ1Ć 
2002966098 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-3 

144.736,84 14.473,68 144.736,84 

20.263,16 

0,00 

0,00 

14.473,68 

0,00 

0,00 

 110.000,00 159.210,52 

RADIĆ DRAGIŠA  

003494517 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

118.421,05 11.842,10 118.421,05 

16.578,05 

0,00 

0,00 

11.842,10 

0,00 

0,00 

 90.000,00 130.263,15 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA 

003494436 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

142.105,27 14.210,53 142.105,27 

19.894,74 

0,00 

0,00 

14.210,53 

0,00 

0,00 

 108.000,00 156.315,80 

UKUPNO ISPLAĆENO U JULU       488.000,00 741.467,05 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA OBRAČUNA ZA MESEC 07.2025. GODINE 

PREZIME IME, JMBG 
BROJ REŠENJA 

OSNOVICA 
ZA POREZ 

POREZ 
OSNOVICA 

ZA 
DOPRINOSE 

RADNIK POSLODAVAC 

PRETHODNO 
ISPLAĆENO 

NETO ZA ISPLATU BRUTO II PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

PIO 
ZDRAVSTVO 

NEZAPOSLENOST 

 
VRTIKAPA MIRA 

03494474 2024 09415 002 000 
101 001 18 001-1 

128.388,01 12.838,80 128.388,01 

17.974,32 

6.611,98 

962,91 

12.838,80 

6.611,98 

0,00 

 90.000,00 147.838,79 

ĐOKOVIĆ ANJA,  

003494386 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

128.388,01 12.838,80 128.388,01 

17.974,32 

6.611,98 

962,91 

12.838,80 

6.611,98 

0,00 

 90.000,00 147.838,79 

SVETLANA MARUŠIĆ1Ć 
2002966098 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-3 

144.736,84 14.473,68 144.736,84 

20.263,16 

0,00 

0,00 

14.473,68 

0,00 

0,00 

 110.000,00 159.210,52 

RADIĆ DRAGIŠA  

003494517 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

118.421,05 11.842,10 118.421,05 

16.578,05 

0,00 

0,00 

11.842,10 

0,00 

0,00 

 90.000,00 130.263,15 

ŽIVKOVIĆ DRAGANA 

003494436 2024 09415 002 
000 101 001 18 001-1 

142.105,27 14.210,53 142.105,27 

19.894,74 

0,00 

0,00 

14.210,53 

0,00 

0,00 

 108.000,00 156.315,80 

UKUPNO ISPLAĆENO U 
AVGUSTU 

      488.000,00 741.467,05 

 


